2011 年 4 月 29 日（祝）那須どうぶつ王国「恋人の聖地 サテライト」

がオープンいたしました。

平成 23 年 4 月吉日

〒329-3223

報道関係者各位                      栃木県那須郡那須大島 1042-1

ＴＥＬ0287-77-1110 ＦＡＸ0287-77-2001

ＵＲＬ http://www.nasu-oukoku.com

那須どうぶつ王国

【ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＳＥ

新緑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

那須町で昨年 10 月に認定された「恋人の聖地」サテライト会場として那須どうぶつ王国が

認定されておりますが、４月 29 日（祝）モニュメント像のお披露目及びサテライト OPEN

に伴い除幕式を行いました。当初は、3 月 12 日を予定しておりましたが、前日の 11 日に東

日本大震災が発生し、延期をしておりました。モニュメント像は幸福を呼ぶ鳥「シロフク

ロウ」のペアとなっており、ＧＷ初日となった２９日は、王国にいる本物のシロフクロウ

が登場し、家族連れやカップルなど来園者と共に記念撮影を行いました。

また、サテライト OPEN に伴い「シロフクロウの願いカード」を販売致します。願いカー

ドは、恋愛・友人愛・家族愛の３パターンあり、深めたい愛のカードを購入する。カード

に願いを記入し、サテライト前の「ミズノキ」にぶら下げるとシロフクロウが福を運んで

くれ、さらにカードに同封してあるパワーストーンをお互い持っていれば石の力でお互い

をより深く結びつける事が出来るとか。「シロフクロウ願いカード」 恋愛・友人愛・家族

愛 各３００円（パワーストーン２個入り）で販売し、願いを来園者自らが、記入して頂

きます。

那須どうぶつ王国 広報担当

〒329‐3223 栃木県那須郡那須町大字大島みどりヶ丘

ＴＥＬ．0287‐77‐1607  ＦＡＸ．0287‐77‐2001  Ｅ-Mail， miyachi@nasu-oukoku.com

王国広報担当 宮地 さくら

http://www.nasu-oukoku.com/